A.

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 14 2
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 69/01
De 18 de julho de 2001

Designa vereador para participar do
Grupo Executivo que assessorará a
Secretaria Municipal de
Desenvolvimento, na elaboração de
políticas desenvolvimentistas para a
cidade.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico deste Município, através do ofício SDE 1 05/2001 ,

RESOLVE:

Artigo único - Para participar do Grupo Executivo que
assessorará a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico deste
Município, na elaboração de políticas desenvolvimenttistas para a cidade, fica
designado o Vereador Elias Chediek Neto, da legenda do Partido do Movimento
Democrático Brasileiro- PMDB.

Câmara Municip I de Araraquara, aos 18 (dezoito) dias
do mês de julho do ano de 2001 (doi\\ e um).

VALDE C , E
t

Publicado na Diretoria Geral Câmara·Municip, I de Araraquara, n mesma data.

Sh/.

~blicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma ( ·
ta. () I r) I

CÍ\IVIARA !V!UNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 69/0I
De 18 de julho de 200!

Designa vereador para participar do Grupo Executivo que assessorará a
Secretaria Muni c i pai de Desen v oi vi mento, na e! aboraçiio de políticas
dcsenvolvimentistas para a cidade.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Es
tado de ·são Paulo, usando de ~uas atribuições legais c tendo em vista a
solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econô
mico deste Município, através do ofício SOE I 05/200 I,
RESOLVE : ' .

Artigo único · Para participar·do Grupo Executivo que assessorará a Secre
taria Municipal de Desenvolvimento Econõmico deste Município, na elabo
ração de políticas desenvolvimentlistas para a cidade, fica designado o Verea
dor Elias Chedick Neto, da legenda do Partido do Movimento Democrático
Brasileiro · Pl'v!DB.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 18 (dezoito) dias do mês de julho do
ano de 200 I (dois mil ·e um).

VALDER!CO JÓE
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

EURlPES ANCELMO
Chefe de Gabinete
sh/.

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "O IMPARCIAL'' DE

·~u.in ta-feira, 19 de J1..üho de 2001.-

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara,
data. O ÚJ

1

na mesma